(GBI E]
: &6 88248-258-318-981R8-78-88 0268/
: %58IE 60&FE *EESEUREHEHYID
: 25%% 10,000 (%45,000M)
P SIS ES B A S B2 12,0000 E (30K 252 - BERE)

O DHSLVRETERT IR EMR, REELNE, HREBEG
& 15: OEETHEBAS (108 308 -68H)

QHMAEYTVER &g (28H)

GRLBHIHEEBKEYY— (4HH)

@7A-LER mEHA—-IBC (SHE-ABME) [m]
B A AY9—RYbh (AY—RTAY-)XYIVE) HD QRI-K HM57HtE
FEE FHRICHPESHEI AL, FAX [CTSBEUAHTEW

BEMR : SH6&E 7A18 (A) ~emes 7A318 (k) #it] [m]

[
3 W

MLl

EIAFHQRI—R-PCHURL
https://ws.formzu.net/fgen/S69447748/
19—y A (RN¥—bFJA>-PC) 3l

(TER]

EFE COBBULIAHIZIHIFIEA

FAX ERAMzE A [FAXZfi% 0258-39-5526 |
FYH ’ y ¥
B 451 O Ok
xR Filp
ESERES = e
EX—JL @
OFLUAL OFEIS ([8/24 [18/25 [18/31 19/1 [19/7 [19/8)
KEEOH A ~ZEROBFARETRELFT .
XIHREOAICFRE., —BREEOFHABICOVTORISEZEMUET,
—H%ﬁﬁ XBELERNBCEETLNHIHEEE. 8/9 () FTICTEZIEEL,
(FUH) TR-SM &£ B A
N N 1 EEQEHE
BREOBEHT ( = hA)
oot s - XIS AR ES R A BN 35 F R A ODERL
PrEtEanR D shms DA% RO - SERA - BRI T12,000F BB TS,

XEBREDZER. B HERFERRHIEAHRALRDE T, SIS FIARICERXTHASEBLET,

BT RIADHLEECEREBACEMT B K T EREUSIHER | OZERERNMSSINE T,

X 1FBEE(CDE, 2B ZEVSRIEET. 262458/ - 488 AIth 32 BE I FDEVS TERRERTELRDE T,
K REUIBPE(EDVDTOMER. LR—MEHT 1 BE{UEUYSHIRETY,

X REAGHBAS S ADOREZ(IFIATEEEA (A0 Ly 7t XERIEFEISZ CFBTZEL) .
X5HBEE (VA-LERE) OFEORR. EEFESZFIFAINEE0EREECaBERNET,

2mB6 #x-2 19 m

MR ZEXRT

T
gty g RS
e =

!

20 SHAIE, PHAEK20ETO0Y 7 MERBEEL LT
x#s LU 2 6 B R/ 24;%)5& MEFE

(1ag) 82418 (1) #spe) 9818 (B)

(z28) 88258 (A) (#sag) 9878 (+)

(#3m8) 8318 (+) (zenm) 9888 (A)

B SS L EVBREREN (HLE)
FRRPBAEXDOERENS20F, PHTRMELZLSAFIIMABIIERD !

SEIIEIANIYVZELR T LSL I Y R—MIEEHKR -ILELET L]

EEATHAOBEMRKEESAORFLLT AR

Sh3 ShdEds] AN B S o

REINZ I ZEHAVEEER | BFHO RS % EETER |
HIARIIS, BEZVHISOBERFKESANTHKL LIV, BRA Y TSEAELWS TR L TOETEET |

XERETADBEHKROAHRERY T,
XM KL ERIRFISH D 2B MERAIEHRITT

mEBREEBR
NEEEEEA
D chatih ez o e 1iE

T940-0062

REMAXFE2-6 JI=ZVvIAKFLI—APM2F
(ERBKT—H1TE5—FBLH5)

T 1 0258-39-5525 * FAX : 0258-39-5526

EX—Jb : kiokumirai@cosss.jp

E@HAVIFIVERE ST~ K=Y 15 —] m i  REH (38 : EREEIERKAER)

PHHTRMKZEERFEERTSHL

OEXEREICITPHTREKZELE LLTREASRAINET,

OEELETXHKEPHTRIHIKZLLTRINDARYPRDON, ZELTDORY T —TERER LRSS
ERDIGHIENVET,

O PHTHRMKZLETE TR IMIROM KNR R TOMKEREHO IO, ISR F LFATCAEDET.
HEREYN. TR -REKATEBEREECHEAN ML ELELTVET,

ORBEEETTHILICLY 2EMNICHERINS HHK L, nRBRERYIFEONET,

KM ERIFICHE RS, AR, XA, 8838 (12,000M) ARG ETYT, GEE IR BN+ ZBRHT62,000ARELE)
XHELH IR BERRBOBERTRICKETIHKTERREAREIRTEZY,




smeeEE- w108 [PHHERBHKEEZR2KE] #Ehv+15n

aE-als
%18
8/24
()
SRt A
APSTRHES
828
8/25
(8)
o AEU 7 )V [EIIE
&S
#38
8/31 S AE
() APETHEE
$:48
%é} REBHHERBK TS —
#58
9/7
(%) higXEL 20O IV
(R ABIEE]
FA-LEE
i R3EHK—JVBC
260
9/8
/)
SRt AE
APSTRHES

9:00-10:00

10:10-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

13:00-14:30

14:40-15:20

15:30-17:00

9:00%4& - %

10:00-16:20

17:00tEfZEY

9:00-9:10

9:10-10:40

10:50-12:20

13:10-14:40

14:50-16:20

AM

13:30-15:00

15:00-16:30

8:45

9:00-9:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-16:00

9:00-12:00

13:00-13:50

14:00-15:00

15:10-15:40

16:00-17:00

AVIVF—-3> -5l
MRS K DERD#A (1)
HBs X DERDFEF (1)
hisifs ¢ DERD#A (1)

R - J IR B D KHIN S FE SMAR R
PEXREHHIRICERELEE0D

RREHLEKEE
(BEBHHRBX YA TES - /\ZRE)

-REEKT-H1TE5-&B<H50 (RETH)
‘BEPEKII-ITLATRAE (MFATH)
NOESREE (1B)IOHT)
-PECVEREZRESSED (IBILEER)
BRAEUT IS

BBRAEUT -

AREEXAEUTII-Y

(BABSHH R Y—AICTHERRD)

FINNBSRE - KZSRBH 2

RF7 - BEHROME LI BLEDOR I DRA S

WREADZIROHMDMES . FEERICER

ipss¢EUnlearn ~Bi%Y—4—(CRHSNZEHEBE~
(RETR AN

KERMED KERAE

KERMEQ NvIIvF IRE. RR
(F3%)
[£FAs8EEL] [PLRSHo KE |

[ABAFEEE2] TEEODA]

[2BAFEME3] [FB4&E]

[2BA5EEE4] SREARTOEHAEE ]
[BAsEAES] MtAziaTI
[2BAERE6] /(I h—ITEEDIN ]
b CLE

REMORERF ML

EAREESEV

ECEL TP S o

P LalER (BEEDH)

F-X-

B

PSS T EHEEAE S AT
rHmERLZETS F R

AR =+ R

KET1-18 RS /I &EF

FHEERKS SR 170

RAFE NP ER

10

DUSIRTT AT FH HE

FRBEXEVTIVEIE T ) \NHH— 1L RRETF

FREXEYT )V EIER - HhEER

PHmRBEAZETS

RESMRZEART 7 5K

RRAF ML X

BEAFHISRRT 25— Iti Bx

HEXE & &R

PR RETS LD

rEm R ZETS LS

RS T EHEEE IR R Ak — 1

RESAMBIFARF BiR LA 155

A3SLMFEAREL> Y- BIEHER fRIE X2

SRBEXEVTIVEIET >/~ 1L RREF

KIRAZ #HE =248 E

REERAT 228X FH B2 @H

REAUEP A a2k

KM RFHLZEMRE

P T EHEEME S AT

RET R ERIHIRD
PRI R A

BAP KIS

O 00N

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

KRS - A>T 23>
MR ZEARFAOIF

B EP RSB SRR DR

KEOANZXLEZFNNSZFERLEE M REE R
KRN SOEENHIRCEDS S BFEZRELIZON

HREHEFIDEEER. (EACEE)CHIRFEN 3153

[2YHID N TR Z RE]
A RORAELHCHPBEOREEREEEN 2 F VRN 520F MBI
REOW A ZFRD, ZBENZENL TROKEBICHR . BIETTIBMR.
HENSTEBMBAIDOVTEZXS

FHEHMRBLZETRNSOBR5E

HUK, BRBEOKDOKENSEETRIHDEZTEITE)
BEHREZAN RFHORZEFIEOER

BT - S (OB LENS TR DIEDTT L

BB DRANSRHSNBBEK - -
*BEFVOHUEOBSEIRRICTS K2V GBEEAYFIS LK)
Htg, SHMM EESHUBHIOHERIE

KENOEZ. RANBEERORE

PR 20701 FrhlsERE
XOFABEEDH—RRDTT CHIEETIAE T . (A SBRIEIAH])
KABH R K ZERFORBLEHIARETT,

(DR S/ AEDEREED (iR ENS - wMEFERE)
REHORERFHREEMRCONT
NEFTORIKDEFBNSEZSNDBOBEKE

REEANOHATE. BEEIRIRD - E TR S

BhsEERBRA 1 5> 2 - B T AR ERS R

XADIFISARPETHD. PERABTHIEEINIIESH BT,





